
 

 

………………………………………… 

        pieczątka jednostki 

Zarządzenie nr 17/2018 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

z dnia 31.07.2018 r.  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej (spisu z natury)  

Na podstawie art. 26, art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz.U.                     

z 2018 r. poz. 395 z późn.zm.) i zgodnie z art. 68 i 69 ust.1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.                        

o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm) 

Zarządzam co następuje: 

§1 
Przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji składników majątkowych- artykuły spożywcze 
pomieszczenia:  Miejskie Przedszkole Publiczne nr 4 w Bolesławcu – magazyn artykułów spożywczych. 

§2 
Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych wyznaczam zespół spisowy 
w następującym składzie osobowym: 

1)  Bożena Hyjek      - przewodniczący 
2)  Violetta Król   -  członek 
3)  Elżbieta Borek – członek 

 terminie od dnia  31.07.2018 r.  do dnia 31.07.2018 r.  

§3 
Arkusze spisowe o numerze  46  wydano przewodniczącemu zespołu spisowego. 

§4 
 

 Na osobę   wyceniającą wyznaczam Bożena Buciak 

§5 
1. Członków komisji i spisowych czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 

przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie ze stanem faktycznym. 
2. Komisja ponosi pełną odpowiedzialność za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji zgodnie ze stanem faktycznym. 
 

Dyrektor  Miejskiego Przedszkola  
              Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

               /-/Jolanta Mienculewicz 

 


